



Ole Nymark Jensen - Poul Hansen Trading ApS

Ravnsnæsvej 232, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 79 45 05 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2018

Ole Nymark Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Nymark Jensen - Poul Hansen Trading ApS Ravnsnæsvej 232 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 79 45 05 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Nymark Jensen Poul Hansen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 458 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Driftsresultat	-25.057	-29
Andre finansielle indtægter	94.652	617
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.668	-1
Resultat før skat	65.927	587
Skat af årets resultat	-31.842	-129
Årets resultat	34.085	458
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	211.600	207
Overføres til overført resultat	0	251
Disponeret fra overført resultat	-177.515	0
Disponeret i alt	34.085	458

Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	259	0
Tilgodehavender i alt	259	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.272.402	3.805
Værdipapirer i alt	3.272.402	3.805
Likvide beholdninger	841.030	573
Omsætningsaktiver i alt	4.113.691	4.378
Aktiver i alt	4.113.691	4.378
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200
3 Overført resultat	3.692.091	3.870
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	211.600	207
Egenkapital i alt	4.103.691	4.277
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Selskabsskat	0	91
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	101
Gældsforpligtelser i alt	10.000	101
Passiver i alt	4.113.691	4.378

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.668	1
	3.668	1
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200
	200.000	200
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.869.606	3.619
Årets overførte overskud eller underskud	-177.515	251
	3.692.091	3.870
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	206.800	202
Udloddet udbytte	-206.800	-202
Udbytte for regnskabsåret	211.600	207
	211.600	207
